
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2020
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego przekaznia samochodu pożarniczego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019 r. poz.506 z póżn.zm.), art. 32 ust.2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Samochód specjalny pożarniczy STAR A200 combi o numerze rejestracyjnym SCZ 77FG, rok 
produkcji 1992, nr podwozia A2000277674, nr silnika 69641 o wartości początkowej 11 321,00 zł  (słownie: 
jedenaście tysięcy trzysta dwadzieścia jeden zł) będący na ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy 
Dąbrowa Zielona przekazać nieodpłatnie na rzecz jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Cielętnikach.

2. Przekazanie samochodu specjalnego pożarniczego, o którym mowa w ust.1 nastąpi na podstawie 
protokołu przekazania-przejęcia (PT).

3. Czynności związane z przekazaniem- przyjęciem należy wykonać w terminie do 15.02.2020 r.

§ 2. 1. Przekazujący zobowiązany jest do przygotowania pojazdu, o którym mowa w §1 ust.1 do 
przekazania oraz przedłożenia wymaganych dokumentów.

2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania pojazdu zgodnie z jego przeznaczeniem, utrzymania pojazdu 
w pełnej gotowości i sprawności technicznej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Maria Włodarczyk

Id: 7540A106-9BF6-4845-AA2F-D841C800C531. Podpisany Strona 1




